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Medlemsbrev 9 2025-2026 
 

Den 8 april hälsas du välkommen till Kök Nyström. Det blir en temakväll med Italien i fokus. 

Vinexperten Kristina Hallerstig Eriksson kommer då att hålla i en vinprovning. Vi får lära oss 

mer om fem italienska viner, två vita och tre röda.  Vi får smaka, testa, jämföra de olika 

aromerna.  

Därefter kommer Kök Nyström att presentera måltiden, som naturligtvis kommer att 

stämma överens med kvällens tema. – Kvällen kommer som vanligt att avslutas med ett 

lotteri. 

Kostnaden för kvällen blir 300 kronor och vi är tacksamma för att du sätter in slanten på 

vårt bankgiro 272-0050 senast den 2 april. Vill du köpa lotter kan du lägga till det beloppet 

vid inbetalningen. – Om du vill kan du också betala kontant på mötet, då ser vi gärna att du 

har med jämna pengar.  

VIKTIGT – Eftersom påsken infaller veckan före ber vi dig att du meddelar förhinder senast 

den 2 april antingen till: 

Helena Norell 070-624 26 93 / henol@telia.com 

eller  

Kerstin Arvidsson 076-816 30 91 / kerstin.arvidsson@bredband2.com 

Noterat vid mötet: 

- Anne-Sofie meddelade att vi gjort våra val till internationella presidiet, i huvudsak har vi 

valt enligt geografiska närhetsprincipen 

- Distriktsmöte i Sandviken den 15 mars, Kerstin Bergman och Vera Tannefors 

representerar Borlängeföreningen 

- Efter halvårsskiftet kommer antalet medlemmar i vår förening understiga fyrtio. Vi hoppas 

att några utöver styrelsen kan hoppa in och stötta i organiserandet av möten.  

- Ulla Olsson firades med en ros och med en spontan ’Ja må hon leva’ eftersom hon fyllt år  

- På majmötet kommer vi få veta mer om reservdelsmänniskan 
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Vi ses på aprilmötet – Välkommen hälsar styrelsen! 

Vera Tannefors 

På vårt marsmöte berättade Mona 

Engberg, ordförande i Wallinsamfundet, 

om Johan Olof Wallin, hans uppväxt, hans 

studier, hans arbete, hans berömmelse. 

Man skulle kunna tro att det var 

storpompöst med en man som 

småningom blev ärkebiskop -men ack nej.  

Han var sjuklig emellanåt och pengarna 

fanns inte i överflöd. Men läshuvud hade 

han. Han fick avbryta studierna emellanåt 

för att tjäna in pengar för att kunna 

fortsätta.  – Han blev småningom 

akademiledamot, överhovpredikant och 

ärkebiskop. En fantastisk karriär. Mest känd 

är han kanske ändå för sina psalmer.  

Stort tack Mona för att du berättade så 

inlevelsefullt om hans liv och värv. 

 

 


